Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза М.С.Чернова

(МОУ Новомалыклинская СОШ)

                                                         П Р И К А З

от 24 сентября 2018 г.                                                                                     № 365

Об утверждении Политики и

Положений об обработке Пдн.

      В связи с обработкой персональных данных в информационной системе

«Автоматизированное рабочее место для подключения к защищённым

образовательным ресурсам» МОУ Новомалыклинской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику по обработке персональных данных в МОУ

Новомалыклинской СОШ (приложение № 1).

2. Утвердить Положение об обработке персональных данных в МОУ

Новомалыклинской СОШ (приложение № 2).

3. Утвердить Положение об обработке персональных данных без

использования средств автоматизации в МОУ Новомалыклинской СОШ

(приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию обработки персональных данных в МОУ

Новомалыклинской СОШ.

Директор школы:                                                                        А.Р.Хамидуллина

		2021-03-22T14:45:28+0300
	Хамидуллина А.Р.